dan sekolah tersebut dalam keadaan belum selesai jadi bangunan

gedungnya.

Adapun tanah untuk bangunan tersebut diberi oleh pihak

Pemerintah Daerah Tingkat II Kabupaten Lampung Tengah pada

akhir 1967 dan dibangun oleh Pemerintah Pusat, dengan biaya

sebesar Rp. 139.000.000,00 (Seratus tiga puluh sembilan juta

rupiah). Sedangkan pemborongannya oleh CV. Rumpun dengan

Direktur Bapak Zen Datu, yang informasi serah terima secara

administrasi pada tahun 1973 dengan Kantor Daerah Ditjen Provinsi

Lampung.

Identitas Sekolah Menengah Kejuruan Negeri1 Kota Metro